
财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 GPA专栏 PPP频道

当前位置：首页 »  政采公告 » 地方公告 » 公开招标公告

上海电子信息职业技术学院校区自动售货机放置及服务公开招标公告

2017年12月27日 10:14 来源：中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

　　上海教育建设管理咨询有限公司受上海电子信息职业技术学院委托，根据《中华人民共和国政府采购

法》等有关规定，现对上海电子信息职业技术学院校区自动售货机放置及服务进行公开招标，欢迎合格的供

应商前来投标。

项目名称：上海电子信息职业技术学院校区自动售货机放置及服务

项目编号：2017-773

项目联系方式：

项目联系人：胡华

项目联系电话：63820184*8004

采购单位联系方式：

采购单位：上海电子信息职业技术学院

地址：瓦洪公路3098号

联系方式：戎老师

代理机构联系方式：

代理机构：上海教育建设管理咨询有限公司

代理机构联系人：胡华，63820184*8004

代理机构地址： 上海市中山西路1245弄1号1#楼213室



一、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：

上海电子信息职业技术学院校区自动售货机放置及服务：投标人提供自动售货机23台，并负责自动售货机设

备的日常营运管理，设备的所有权和经营权归投标人。

二、投标人的资格要求：

1）企业法人营业执照，具有所投产品的生产或经销资质（以营业执照经营范围为准）；2）上海市食品流通

许可证；3）本项目不接受联合体投标。

三、招标文件的发售时间及地点等：

预算金额：0.0 万元（人民币）

时间：2017年12月27日 09:30 至 2018年01月03日 16:30(双休日及法定节假日除外)

地点：上海市中山西路1245弄1号1#楼213室门口

招标文件售价：￥500.0 元，本公告包含的招标文件售价总和

招标文件获取方式：凡愿参加投标的合格投标人可于2017年12月27日至2018年1月3日9：30-11：30，

13：30-16：30（北京时间）携带资质要求所述有关证明文件报名。报名携带资料：企业营业执照、上海市

食品流通许可证、法人委托书及委托人身份证，上述资料需带原件及复印件加盖公章。

四、投标截止时间：2018年01月19日 13:30

五、开标时间：2018年01月19日 13:30

六、开标地点：

上海市中山西路1245弄1号1#楼210室

七、其它补充事宜

八、采购项目需要落实的政府采购政策：

/


